
 
 

 
 

 

 

Pokyny pro bezpečnost práce a ochranu 
životního prostředí 

 

UDRŽITELNOST 

Jsme si vědomi toho, že 

naše činnost musí být v souladu s hospodárností, 

ekologií a společenskou odpovědností i s 

ohledem na budoucí generace. 

Proto jsou ochrana zdraví a bezpečnost lidí, 

šetrné využívání zdrojů a čisté životní prostředí 

základními principy naší obchodní politiky. 

 
ODPOVĚDNOST 

Úkolem všech zaměstnanců je předcházet ohrožení lidí a životního 
prostředí stejně jako striktně dodržovat zákony a předpisy týkající 
se bezpečnosti a ochrany zdraví a životního prostředí. Úkolem 
vedení je kromě toho znát tato nebezpečí, vyhodnocovat je a 
přijímat vhodná opatření. Aktivně propagujeme a podporujeme 
konzultace o otázkách bezpečnosti práce se zaměstnanci 
společnosti BOSCH a jejich zástupci, jsou-li k dispozici. 

 
VÝROBKY 

Vyvíjíme a vyrábíme výrobky, které jsou bezpečné, ekologické 

a hospodárné. Naše výrobky nemají negativní vliv na zdraví a 

bezpečnost lidí a jsou navrženy tak, aby minimalizovaly dopady 

na životní prostředí během celého jejich životního cyklu, včetně 

regenerace a likvidace. 

 
PROCESY 

Navrhujeme procesy, které zajistí, že kdekoli je to 

ekonomicky možné, zdraví a bezpečnost lidí mají prioritu, a  že  vlivy  těchto 

procesů na životní prostředí jsou minimální. Na mimořádné události jsme připraveni. 

V tomto duchu spolupracujeme také s našimi dodavateli zboží a služeb. 

 
NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ 

Pravidelně kontrolujeme naše procesy a jednání. 

Stejně tak měříme jejich vliv na lidi a životní prostředí. Takovým 
způsobem rozpoznáváme naše slabá místa a příležitosti pro 
zlepšení a zajišťujeme efektivitu našeho programu v oblasti 
bezpečnosti práce, ochrany zdraví a životního prostředí. 

 
 
 
 
 

 
 

---© Robert Bosch GmbH 2020. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of application 
for industrial property rights. 

 
 

 
 

 
 


